
 

Графік роботи: ПН-ПТ 08:00-17:30                                                                                                       
                                       СБ 09:00-16:00      

Товщина Ціна, грн. Товщина Ціна, грн. Матеріал Профіль Довжина Ціна,грн./м ²

0,4м 200.00
6,5 мм 1800,00 0,5 - 0,9м 250,00

2280,00 425,00 1,0 - 1,9м 360,00
2390,00 625,00 2,0 - 3м 420,00
3300,00 720,00 євро профіль 2м,3м, 4 м 380,00
2660,00 878,00 зрощена 4 м 490,00
2800,00 1020,00 Смерека 1,0-1,5м 290,00
2815,00 1300,00 2,0-3м 380,00
2815,00 1360,00 0,4м - 0,9м 250,00
3500,00 1460,00  1м,1,25м,1,5м 350,00
2735,00 1780,00 2,0 - 3м 450,00
2800,00 BRICK 90×300 мм 450,00
4500,00 шліф. 910,00 1м - 1,9м 540,00
3230,00 шліф. 1120,00 2,0 м -2,8 м 650,00
3300,00 шліф. 1500,00
4175,00 шліф. 1900,00 Матеріал Довжина Розмір Ціна,грн./м ²

4810,00 шліф. 1990,00 Смерека 2м, 2,5м, 3 м 20×140 мм 510,00
5230,00 шліф. 2160,00 Сосна 4 м 20×140 мм 480,00

15 мм 2700,00 сорт 2/4 шліф.790,00 Смерека 2м, 2,5м, 3м 20×100 мм 500,00
сорт 2/4 шліф.1335,00 Сосна 2м, 3 м 20×82 мм 420,00
сорт 2/4 шліф.1750,00 4 м 35×125 мм 750,00

Товщина Розмір Поверхня Ціна, грн. сорт 2/4 шліф.2020,00
6,5 мм 550х1160 мм гладка/гладка 200,00 сорт 2/4 шліф.2460,00 Смерека 3м 20×100 мм 400,00
9 мм 200х2380мм сітка/гладка 200,00
9 мм 370×815мм гл/гл біла  125,00 750,00  ІІ-сорт 35×125 мм 525,00
9 мм 320х1270 мм сітка/гладка 160,00 1010,00 4 м 35×125 мм 700,00
9 мм 190х2060 мм гл/гл біла  180,00 1100,00 Терасна  ІІ-сорт 35×135 мм 450,00
9 мм 200х2380мм сітка/гладка 200,00 1360,00
9 мм 400х1270 мм сітка/гладка 200,00 1485,00 Вільха 1,0-3,0м 25×35 мм 25,00
9 мм 220х2520 мм сітка/гладка 220,00  сорт 2/3 ш-2 2650,00 Липа 1,0-1,5м 25×80 мм 85,00
12мм 170х2050 мм сітка/гладка 180,00  сорт 2/3 ш-2 2700,00 1,9-3,0м 25×80 мм 100,00
12 мм 310×1250мм гладка/гладка 200,00 2250,00
12 мм 400х1250 мм гладка/гладка 250,00 2970,00 Назва Ширина Ціна,грн./м

12 мм 470х1250 мм гладка/гладка 300,00 3342,00 Налічнік сосновий 7 см, 8 см 26 / 42
12 мм 250х2050 мм сітка/гладка 300,00 3500,00 Налічнік смерековий 6 см, 7 см 38 / 42
15 мм 230×1990мм вв/ср 250,00 6530,00 Плінтус для стелі 1,5 см; 3 см 23 / 28
15 мм 200х2500 мм гладка/гладка 300,00 сорт 4/4 1900,00 Плінтус для підлоги 5 см; 8 см 32 / 40
15 мм 315х1220 мм ср/с 200,00  будівельна 1300,00 Уголок                  2см, 3см, 4см, 5см 31 /33
15 мм 470х1250 мм сітка/гладка 320,00  будівельна 1550,00 22 - 25
15 мм 250×2530 ммгладка/гладка 350,00
15 мм 230×2530 мм сота/гладка 320,00 Товщина Ціна, грн. Назва Ширина Під скло Глухі

18 мм 300х1250 мм  вв/ср 230,00  6 мм 480,00 60 см 5780.00 6360.00
21мм 340×1036 мм сітка/гладка 200,00 9 мм 478,00 70 см 6000.00 6600.00

 21 мм 200х2530 мм сітка/гладка 300,00 10 мм 524,00 80 см 5800.00 6850.00
21мм 400х1030 мм сіт/гл 230,00 12 мм 650,00 90 см 6500.00 7100.00

 21 мм 400х1200 мм гладка/гладка 270,00 15 мм 750,00 60 см 5200.00 5780.00
24 мм 310х1250 мм вв/ср 250,00 18 мм 950,00 70 см 5400.00 6000.00
28 мм 500х710 мм сітка/гладка 250,00 22 мм 1140,00 80 см 5650.00 6250.00
28 мм 600х720 мм сітка/гладка 300,00
28 мм 280х2520 мм сітка/гладка 450,00  2,5 мм будів. 275,00 1050,00
28 мм 420х2500 мм сітка/гладка 700,00 350,00 1250,00
28 мм 450х2520 мм сітка/гладка 760,00 650,00 1400,00
28 мм 320х1700 мм вв/ср 370,00 1650,00
40 мм 260х1190 мм сітка/сітка 260,00 1800,00

м.Вінниця
Немирівське шосе, 1

068-83-707-61, 096-19-25-100
derevo.vn.ua

Прайс-лист від  30.01.26

4 мм

ФАНЕРА БУДІВЕЛЬНА

Фанера ФК шліфована

Фанера ФК
Розмір листа:  1525×1525 мм

ВАГОНКА ДЕРЕВ'ЯНАФАНЕРА ФСФ ЛАМІНОВАНА

Розмір листа: 2500×1250 мм

 Сосна

євро 
профіль

Вільха дво-
сторонній 

євро 
профіль

Липа

Поверхня

3 мм мебл. 1400×2070 мм
2070×2800 мм

сітка/гладка*

гладка/гладка

сітка/гладка

Поверхня

9,5 мм 

12 мм 

15 мм 

гладка/гладка
сітка/гладка

біла, гладка/гладка

Розмір листа: 2500×1250 мм

гладка/гладка
сітка/гладка

21 мм

27 мм 

Розмір листа: 1220×2440 мм

18 мм 

21 мм

1250×2500 мм
1250×2500 мм
1250×2500 мм

ЛУТОЧНИЙ ПОГОНАЖ

сітка/гладка

15 мм

гладка/гладка
сітка/гладка

гладка/гладка
сітка/гладка

синя, зел., черв.
гладка/гладка

біла, гладка/гладка
сітка/гладка

гладка/гладка

ХДФ

Розмір листа

1250×2500 мм
1250×2500 мм

27мм
30 мм
40мм
15мм
18мм

8 мм
10 мм
12 мм

ФАЛЬШ-БРУС
5,5 мм
8 мм

дво-
сторонній

Дверне 
полотно

Комплект 
3 шт.        

2 м

10 см
12 см
14 см
16 см
18 см

1250×2500 мм
1250×2500 мм

1220×2440 мм

БЛОК-ХАУС

ПЛАНКЕН

ДОШКА ДЛЯ ПІДЛОГИ
Сосна

ЛЕЖАК ДЛЯ САУНИ

ПОГОНАЖНІ ВИРОБИ

Притворна планка 2см, 3см, 4см, 5см
ДВЕРІ ДЕРЕВ'ЯНІ

Дверний 
блок  

Плити OSB

Фанерні заготовки ФСФ

21мм

24 мм

 4 мм 
6 мм
8 мм

10 мм
12 мм
15 мм
18 мм
21 мм
24 мм

10 мм
12 мм

4 мм
7 мм

10 мм
12 мм
15 мм

18 мм

21 мм

Фанера ФСФ
4 мм

6,5 мм


	f66ec80ede02548f83ea0f18f7627470be35d64489e4ff38915c11fd6c120caa.xlsx

