



ФАНЕРА ФСФ ЛАМІНОВАНА		
Товщина	Поверхня	Ціна, грн.
Розмір листа: 2500×1250 мм		
6,5 мм	гладка/гладка	1800,00
9,5 мм	гладка/гладка	2280,00
	сітка/гладка	2390,00
12 мм	біла, гладка/гладка	3300,00
	гладка/гладка	2660,00
15 мм	сітка/гладка	2800,00
	гладка/гладка	2815,00
18 мм	сітка/гладка	2815,00
	синя, зел., черв.	3500,00
21 мм	гладка/гладка	2735,00
	сітка/гладка	2800,00
27 мм	біла, гладка/гладка	4500,00
	гладка/гладка	3230,00
21 мм	сітка/гладка	3300,00
	сітка/гладка*	4175,00
27 мм	гладка/гладка	4810,00
	сітка/гладка	5230,00
Розмір листа: 1220×2440 мм		
15 мм	сітка/гладка	2700,00

Фанерні заготовки ФСФ			
Товщина	Розмір	Поверхня	Ціна, грн.
6,5 мм	550x1160 мм	гладка/гладка	200,00
9 мм	200x2380мм	сітка/гладка	200,00
9 мм	370x815мм	гл/гл біла	125,00
9 мм	320x1270 мм	сітка/гладка	160,00
9 мм	190x2060 мм	гл/гл біла	180,00
9 мм	200x2380мм	сітка/гладка	200,00
9 мм	400x1270 мм	сітка/гладка	200,00
9 мм	220x2520 мм	сітка/гладка	220,00
12мм	170x2050 мм	сітка/гладка	180,00
12 мм	310×1250мм	гладка/гладка	200,00
12 мм	400x1250 мм	гладка/гладка	250,00
12 мм	470x1250 мм	гладка/гладка	300,00
12 мм	250x2050 мм	сітка/гладка	300,00
15 мм	230×1990мм	вв/ср	250,00
15 мм	200x2500 мм	гладка/гладка	300,00
15 мм	315x1220 мм	ср/с	200,00
15 мм	470x1250 мм	сітка/гладка	320,00
15 мм	250×2530 мм	гладка/гладка	350,00
15 мм	230×2530 мм	сота/гладка	320,00
18 мм	300x1250 мм	вв/ср	230,00
21мм	340×1036 мм	сітка/гладка	200,00
21 мм	200x2530 мм	сітка/гладка	300,00
21мм	400x1030 мм	сіт/гл	230,00
21 мм	400x1200 мм	гладка/гладка	270,00
24 мм	310x1250 мм	вв/ср	250,00
28 мм	500x710 мм	сітка/гладка	250,00
28 мм	600x720 мм	сітка/гладка	300,00
28 мм	280x2520 мм	сітка/гладка	450,00
28 мм	420x2500 мм	сітка/гладка	700,00
28 мм	450x2520 мм	сітка/гладка	760,00
28 мм	320x1700 мм	вв/ср	370,00
40 мм	260x1190 мм	сітка/сітка	260,00

ФАНЕРА БУДІВЕЛЬНА		
Товщина	Поверхня	Ціна, грн.
Фанера ФК		
Розмір листа: 1525×1525 мм		
4 мм		425,00
6 мм		625,00
8 мм		720,00
10 мм		878,00
12 мм		1020,00
15 мм		1300,00
18 мм		1360,00
21 мм		1460,00
24 мм		1780,00
Фанера ФК шліфувана		
4 мм	шліф.	910,00
5,5 мм	шліф.	1120,00
8 мм	шліф.	1500,00
10 мм	шліф.	1900,00
12 мм	шліф.	1990,00
15 мм	шліф.	2160,00
Розмір листа: 2500×1250 мм		
4 мм	сорт 2/4 шліф	790,00
7 мм	сорт 2/4 шліф	1335,00
10 мм	сорт 2/4 шліф	1750,00
12 мм	сорт 2/4 шліф	2020,00
15 мм	сорт 2/4 шліф	2460,00
Фанера ФСФ		
4 мм		750,00
6,5 мм		1010,00
8 мм		1100,00
10 мм		1360,00
12 мм		1485,00
18 мм	сорт 2/3 ш-2	2650,00
21 мм	сорт 2/3 ш-2	2700,00
21 мм		2250,00
24 мм		2970,00
27мм		3342,00
30 мм		3500,00
40мм		6530,00
15мм	сорт 4/4	1900,00
18мм	будівельна	1300,00
21мм	будівельна	1550,00
Плити OSB		
Товщина	Розмір листа	Ціна, грн.
6 мм	1250×2500 мм	480,00
9 мм	1250×2500 мм	478,00
10 мм	1250×2500 мм	524,00
12 мм	1250×2500 мм	650,00
15 мм	1250×2500 мм	750,00
18 мм	1250×2500 мм	950,00
22 мм	1250×2500 мм	1140,00
ХДФ		
2,5 мм будів.	1220×2440 мм	275,00
3 мм мебл.	1400×2070 мм	350,00
	2070×2800 мм	650,00

ВАГОНКА ДЕРЕВ'ЯНА			
Матеріал	Профіль	Довжина	Ціна,грн./м ²
Сосна	дво-сторонній	0,4м	200,00
		0,5 - 0,9м	250,00
		1,0 - 1,9м	360,00
		2,0 - 3м	420,00
	євро профіль зрощена	2м,3м, 4 м	380,00
Смерека	євро профіль	4 м	490,00
		1,0-1,5м	290,00
Вільха	дво-сторонній	2,0-3м	380,00
		0,4м - 0,9м	250,00
		1м, 1,25м, 1,5м	350,00
Липа	BRICK	2,0 - 3м	450,00
		євро профіль	90×300 мм
		1 м - 1,9 м	540,00
		2,0 м -2,8 м	650,00
ФАЛЬШ-БРУС			
Матеріал	Довжина	Розмір	Ціна,грн./м ²
Смерека	2м, 2,5м, 3 м	20×140 мм	510,00
Сосна	4 м	20×140 мм	480,00
БЛОК-ХАУС			
Смерека	2м, 2,5м, 3м	20×100 мм	500,00
Сосна	2м, 3 м	20×82 мм	420,00
	4 м	35×125 мм	750,00
ПЛАНКЕН			
Смерека	3м	20×100 мм	400,00
ДОШКА ДЛЯ ПІДЛОГИ			
Сосна	ІІ-сорт	35×125 мм	525,00
	4 м	35×125 мм	700,00
Терасна	ІІ-сорт	35×135 мм	450,00
ЛЕЖАК ДЛЯ САУНИ			
Вільха	1,0-3,0м	25×35 мм	25,00
Липа	1,0-1,5м	25×80 мм	85,00
	1,9-3,0м	25×80 мм	100,00
ПОГОНАЖНІ ВИРОБИ			
Назва	Ширина	Ціна,грн./м	
Налічник сосновий	7 см, 8 см	26 / 42	
Налічник смерековий	6 см, 7 см	38 / 42	
Плінтус для стелі	1,5 см; 3 см	23 / 28	
Плінтус для підлоги	5 см; 8 см	32 / 40	
Уголок	2см, 3см, 4см, 5см	31 /33	
Притворна планка	2см, 3см, 4см, 5см	22 - 25	
ДВЕРІ ДЕРЕВ'ЯНІ			
Назва	Ширина	Під скло	Глухі
Дверний блок	60 см	5780.00	6360.00
	70 см	6000.00	6600.00
	80 см	5800.00	6850.00
	90 см	6500.00	7100.00
Дверне полотно	60 см	5200.00	5780.00
	70 см	5400.00	6000.00
	80 см	5650.00	6250.00
ЛУТОЧНИЙ ПОГОНАЖ			
Комплект 3 шт. 2 м	10 см	1050,00	
	12 см	1250,00	
	14 см	1400,00	
	16 см	1650,00	
	18 см	1800,00	